
L

SMLoUvA o BUDoUcÍ  sMLoUVÉ , o zŘiznxÍ  vĚcxÉ uo nŘnmnxn
A SMLoUVA o pnÁvu K PRovnouNÍ  sTAVBY NEBo oparŘBxÍ  xa

PoZEMKU vLASTxÍ xa

Ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku uzavřeli t ito podle svých prohláš ení  k právní m
ú konů m zcela zpť rsobilí  ú č astní ci:

Město Tachov,
zastoupené  starostou panem Mgr. Ladislavem Macákem
se sí dlem Hornická 1695,347 01 Tachov
IČ : 0026023l, DIČ : CZOO26O23
jako vlastní k sluŽebných nemovitostí  a budoucí  povinný z věcné ho břemene (dále jen
budoucí  povinný)

2. TaNET West s.r.o. ,

zastoupená jednateli Ing. Michalem Drápalou a panem Kamilem Jirkou,
se sí dlem v Tachově, Vilé movská 1602,IČ o 26378191, DIČ : CZ26378Igl
jako investor a budoucí  oprávněný zvěcné ho břemene (dále jen budoucí  oprávněný)

tuto

SMLoUW o BUDoUCÍ  SMLoUVĚ o zŘiznNÍ  vĚcxÉ Ho nŘBvrBNB
uzavřenou podle podle ustanovení  $ l785 a násl. a $ 1257 a násl' zákona ě. 89l20l2 sb'

A
SMLOUVU o PRÁVU K PRoVEDENÍ  STAVBY NEBO oPATŘExÍ  xa

POZEMKU VLASTnÍ xa
uzavřenou podle ust. $ 1746 odst. 2 anásl' zákona č . 89/2012 Sb'

Budoucí  povinný je vlastní kem pozemků  p. č . 1746, ě. 1755, č .l757, č . 1760, č . 1770,
č , 1958, ě' 2008, č .2014, č .2022, č ,.2030, č ,209l, č .2352, č , l732l1, ě. 174213, ě. 1748ll, č .

l748l2,č .174814,č 'l748l5,č ,174816,č ,, 174817,č ,| 74818,ě'174819,č .1756l| ,ě.175616,ě.
1769ll, č . 176918, č . 1769160, ě. 1769162, ě' l769163, ě, 1769180, č . 17691143, č . l7691144, ě.

17691145, ě. 17691146, č . 17691147, ě, 17691148, č ,. 17691154, č . 1800/1, ě. l945ll, č ,.

l945ll5, č ,. l945l17, č , l945l4, č . l945l7, č . 194519, č ' I945l18, č .2004lI , ě.200412, ě,

2015ll, č .201512, č .2023ll, č ,2023ll0, č ,202316, č .202317, č .2170ll, č .2353, č ,3620ll, č .

3620120, ě, 362012l, č ,, 3620122, č . 3620125, č . 3620162, č . 362019 a č . 363013 (dále jen
Služ ebné  nemovitosti) v katastrální m uzemí  Tachov. Nemovitosti jsou zapsány na listu
vlastnictví  č . 1 pro obec Tachov a katastrální  ú zemí  Tachov u Katastrální ho ú řadu pro
Plzeňský kraj, Katastrální ho pracoviš tě Tachov.

a

I



2

Budoucí  oprávněný má v ú myslu realizovat stavbu s označ ení m ,'FTTH TaNET
Tachov _ sí dliš tě Ztlpad" (dále jen Stavba).

Stavba bude provedena v souladu s projektovou dokumentaci zpracovanou: ILLUM
s.r.o.' Š vihovská 13618, Východní  Předměstí , 301 00 Plzeň, dne 0212021 stupeň DUR (dále
jen Projektová dokumentace). Stavba se zřizuje za ú č elem: ulož ení  datové ho kabelu a

souvi sej í cí ho zaŤ izeni.
Zapodmí nek té to smlouvy vzniká Budoucí mu oprávněné mu právo vstupovat avjiž dět

na Služ ebné  pozemky v souvislosti se zŤ izovánim, provozem' opravami a ú drŽbou Stavby.
Budoucí  oprávněnýje povinen kaž dý vstup, při které m budou prováděné  zemnipráce,

předem oznámit Budoucí mu povinné mu.
Budoucí  oprávněný je povinen neprodleně pí semně informovat Budoucí ho povinné ho

o pří padných š kodách vzniklých jednání m Budoucí ho oprávněné ho v souvislosti s realizaci
Stavby a nahradit š kodu, která jednání m Budoucí ho oprávněné ho vznikla.

obě smluvní  strany souhlasí  s tí m, aby tato smlouva byla podkladem pro správní
Ť í zení jako souhlas vlastní ka s provedení m Stavby na SluŽebných pozemcí ch podle Projektové
dokumentace za dodrž ení  podmí nek vymezených v odst. I I I . té to smlouvy.

il.

Budoucí  povinný prohlaš uje, ž e není  Žádným způ sobem omezen v právu zří dit
ke Služ ebným nemovitostem věcné  břemeno podle té to smlouvy, a ž e mu nejsou známy ž ádné
faktické  nebo právní  vady SluŽebných nemovitostí ' kteými by byl memož něn ú č el té to smlouvy.

Vlastní k se zavazuje, ž e neuzavře ve vztahu k SluŽebným nemovitostem smlouvu
s třetí  osobou nesluč itelnou s právem investora k provedení  Stavby podle té to smlouvy.

V pří padě, ž e by po uzavŤ eni té to smlouvy vzniklo ve vztahu k Služ ebným
nemovitotem právo třetí  osoby č i by byly Služ ebné  nemovitosti zatiž eny j inou právni vadou,
je Budoucí  povinný vÍ nán tuto skuteč nost neprodleně pí semně oznámit investorovi.

I I I .

Při realizaci Stavby dodrž i Budoucí  oprávněný podmí nku Budoucí ho povinné ho na
koordinaci prací  se stavbou společ ností  T-Mobile Czech Republic a.s. a CETIN a.s. v té ž e
lokalitě.

Dále dodtž í  podmí nky stanovené  správci mí stní ch komunikací , veřejné ho osvětlení  a
městské  zeleně, pří padně dalš í ch odborů  MěÚ Tachov, jsou-li pro tuto Stavbu vymezeny.

Při nedodrž ení  uvedených podmí nek bude Budoucí  povinný uplatňovat po Budoucí m
oprávněné m sankce až  do ú plné  výš e způ sobené  š kody na majetku města.

IV

Smluvní  strany se zavazují , Že spolu za dále uvedených podmí nek uzavřou vlastní
smlouvu o zÍ í zení  věcné ho břemene - sluŽebnosti (dále jen Vlastní  smlouva), její mž
předmětem bude zří zení  věcné ho břemene spoč í vají cí ho v právu Budoucí ho oprávněnho
umí stit, provozovat, opravovat a udrž ovat vedení  optických datoqých kabelů  na SluŽebných
nemovitostech pro Budoucí ho oprávněné ho, provádět jeho obnovu, ýměnu a modernizaci' a
povinnost Budoucí  povinné  výkon těchto práv strpět (dále jen Věcné  břemeno).



J

V

Budoucí  oprávněný se zavazuje po dokonč ení  Stavby vyhotovit geometrický plán pro

vyznač eni rozsahu Věcné ho břemene a tento ve třech stejnopisech předat Budoucí mu
povinné mu k vyhotovení  Vlastní  smlouvy.

Budoucí  povinný se zavazuje Vlastní  smlouvu uzavÍ it nejpozději do 60 dnů  ode dne

předání  geometrických plánů .

VI

Věcné  břemeno - sluŽebnost, specifikované  v č l. il té to 'smlouvy se zÍ izuje za
jednorázovou ú platu stanovena podle Zásad postupu při majetkoprávní ch ú konech k
nemovitostem v majetku města Tachova a č iní  660 Kč lmz protlaku nebo podvrtu, 1650 Kč /bm
uloŽení  do vozovky a 55 Kč /bm ulož ení  do zeleně nebo chodní ku +  DPH v platné  sazbě tam,

kde nebude placena společ ná ú hrada společ ností  T-Mobile Czech Republic a.s. nebo CETIN
a.s.

Úplata je stanovena dohodou a v celkové  výš i vypoč tené  podle skuteč né  dé lky
pří pojek bude uhrazena po podpisu Vlastní  smlouvy za podmí nek stanovených Vlastní
smlouvou na základě vystavené  fakktury'

vI I .

Budoucí  povinný se pÍ o pří pad převodu vlastnické ho práva k SluŽebným nemovitostem
smluvně zavazuje převé st na nabyvatele Služ ebné  nemovitosti zaroveň práva a povinnosti

vyplývají cí  zté to smloUvY, & to formou postoupení  smlouvy dle $ 1895 a násl. obč anské ho

zákoní ku, k č emuŽ Budoucí  oprávněný tí mto uděluje svů j předchozí  souhlas.

Veš keré  náklady spojené  s vyhotovení m geometrické ho plánu a podání m návrhu na vklad
do katastru nemovitostí  se zavazýe uhradit Budoucí  oprávněný.

VI I I .

Smluvní  strany shodně prohlaš ují , ž e vé cné  břemeno je spojeno s vlastnictví m
nemovitých věcí  uvedených v č lánku I . té to smlouvy, tudí Ž s těmito nemovitými věcmi přejde
jako právo i povinnostnakaž dé ho dalš í ho vlastní ka těchto nemovitých věcí . Věcné  břemeno
bude sjednáno jako právo věcné  na dobu neurč itou.

x
Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit č í slovanými dodatky, podepsanými oběma

stranami. Smlouva je vyhotovena Ve třech v; it iscí ch, znichž  dva obdrž í  Budoucí  oprávněný
a Budoucí  povinný jeden výtisk.

Pokud není  v té to smlouvě ujednáno j inak, ří dí  se vztahy mezi smluvní mi stranami
pří sluš nými obecně platnými právní mi předpisy, zejmé na obč anským zákoní kem.

V pří padě, ž e by některé  ustanovení  té to smlouvy bylo neplatné  nebo neú č inné , není
tí m dotč ena platnost nebo ú č innost ostatní ch ustanovení  smlouvy. V takové m pří padě se

smluvní  strany zavazuji, ž e nahradí  ustanovení  znění m novým tak, aby se nové  ustanovení  co
nejví ce přiblí ž ilo předmětu a ú č elu ustanovení  pů vodní ho.



4

X.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze se souhlasem obou smluvní ch stran a to
formou pí semné ho a ú č astní ky podepsané ho dodatku k té to smlouvě.

Práva a povinnosti plynouci zté to smlouvy jsou závazná i pro pří padné  právní
nástupce ú č astní ků  té to smlouvy, a to v plné m rozsahu, bez ohledu na dalš í  ujednání .

XI .

Smluvní  strany souhlasí  s tí m, Že v rámci zákona o svobodné m pří stupu k informací m,
kterým je umož něna laická kontrola výkonu veřejné  moci a nakládání  s veřejným majetkem,
mů Že město Tachov poskytnout informace (veš kerý textový, pří p. i grafický obsah) zté to
smlouvy ž adateli o informace.

Budoucí  oprávněný bere na vědomí , Že Budoucí  povinný zveŤ ejní  tuto smlouw
v registru smluv v souladu se zákonem č . 340/2015 Sb.

XI I

ZŤ í zeni věcné ho břemene _ služ ebnosti schválila rada města dne 10.03.2021 v usn.
č .48l1309.

XI I I

V pří padě, Že Stavba nebude na Služ ebných nemovitostech zří zena, je Budoucí
oprávněný povinen bezodkladně tuto skuteč nost Budoucí mu povinné mu pí semně oznámmí t.
Ke dni doruč ení  tohoto oznÍ rneni se tato smlouva zruš í , ú plata Budoucí mu povinné mu
nená| ež i.

XIV

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu před její m podepsání m přeč etly, ž ebyla
uzavřena po vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a svobodné  vů le, urč itě, váž né ,
srozumitelně, nikoliv v tí sni azanápaďně nevýhodných podmí nek.

Smlouva nabude platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti
dnem zveřejnění  v registru smluv dle zé kona č . 340i20l5 Sb.

Souč ástí  té to smlouvy je Situač ní  sní mek (č ást Projektové  dokumentace) se

zobr azenim předpokládané ho rozsahu Věcné ho

V Tachově: 2 g -03- 202l

Budoucí  povinná
město Tachov
zastoupené  starostou
Mgr. Ladislavem Macákem

Budoucí  oprávněná
TaNET West s.r.o.
zastoupené  jednatelem
panem Kamilem Jirkou

0\  { cznun^ -t \ \ ,.4 M"c/a,ak wv
\ rt

}  á p-to,,.'


